БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июнь  2018 й.
	№ 23
	29 июня 2018 г.

Об отказе в признании нуждающейся в улучшении жилых помещений
На основании рекомендации Комиссии  (протокол №3 от 22.06.2018), в соответствии с ст. 54 Жилищного кодекса РФ, Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района  Гафурийский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отказать Каримовой Хадиче Кильмухаметовне в признании нуждающейся в улучшении жилищных условий и постановке на учет по следующей причине:
- документы, которые были поданы для проведения учета, не доказывают, что человек имеет право состоять на учете;

И. о. главы Администрации                                                                                                      сельского поселения                                                                                                       Ташбукановский сельсовет                                                                                           муниципального района                                                                                                       Гафурийский район                                                                                                                   Республики Башкортостан                                              А.Ш.Лапшева